


	




	Skip to content



	
	

	
Tel.: 777 210 571mereni@fyzlab.cz



	

		
	FYZLAB – Laboratoř fyziologie práce s.r.o.

	FYZLAB – autorizovaná laboratoř fyziologie a ergonomie práce. Akreditovaná měření lokální svalové či celkové fyzické zátěže a pracovních poloh včetně ergonomie pracovního místa.

	[image: FYZLAB - Laboratoř fyziologie práce s.r.o.]


			Úvod
	Naše služby	Autorizované měření LOKÁLNÍ SVALOVÉ ZÁTĚŽE
	Autorizované měření CELKOVÉ FYZICKÉ ZÁTĚŽE
	Autorizované měření a hodnocení ERGONOMIE – PRACOVNÍCH POLOH


	Ostatní služby	Návrhy nápravných opatření
	Konzultace a poradenství
	Technické opatření
	Otázky a odpovědi
	Dotazník spokojenosti
	Ochranná známka FYZLAB®
	Zásady cookies (EU)
	Partneři


	Kontaktní formulář
	Reference


		
	






		Úvod
	Naše služby	Autorizované měření LOKÁLNÍ SVALOVÉ ZÁTĚŽE
	Autorizované měření CELKOVÉ FYZICKÉ ZÁTĚŽE
	Autorizované měření a hodnocení ERGONOMIE – PRACOVNÍCH POLOH


	Ostatní služby	Návrhy nápravných opatření
	Konzultace a poradenství
	Technické opatření
	Otázky a odpovědi
	Dotazník spokojenosti
	Ochranná známka FYZLAB®
	Zásady cookies (EU)
	Partneři


	Kontaktní formulář
	Reference


	




		
			

				Page not found

You are here:
	Home
	Error 404


			

		


		



	
	

	
	

	

	
	

		

			Oops! That page can’t be found.
It looks like nothing was found at this location. Try using the search box below:
	
		Search:
		
		
		
	


		

	




			

		


	
	


	

	
	
	

		


    
        

			
                

					FYZLAB - Laboratoř fyziologie práce s.r.o. 
                


			
            

				© Fyzlab.cz 2018. All rights reserved.



            


        

    



	


	Go to Top







					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Používáme cookies k optimalizaci naších webových stránek a služeb.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout všechny
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












				
					

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



